АдминистрАциfl городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от O4,Ptr,li€J Nsy'&la

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории, в районе существующих

земельных участков по ул. Кирова и

ул. Торговое кольцо

Принимая во внимание заявление Алексенко В.В., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пвавил землепользования
и застройки муницип.tльного образования кГород Батайск>, утвержденных
решением Батайской городской !умы от |6,t2.2020 }lb 9l, с учетом
рекомендаций комиссии по земпепользованию и застройке муниципального
образования <<Город Батайск), представпенных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений t3.06.2023, руководствуясь Уставом
муниципutльного образования <Город Батайск>>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвевлить основную часть выпQлнения проекта планировки и проекта
межевания территории, в районе существуюIцих земельных участков по адресу:
Ростовская область, г. Батайско на пересечении ул. Кирова и Торговое кольцо,
на отрезк9 от земельного участка по адреоу: г. Батайск, ул. Кирова, t до
земельного участкапо адресу: г. Батайск, ул. Торговое кольцо,31, в составе:

1.1. Том 1 - проект планировки территории, основная часть, согласно
приложению 1;

1.2. Том 3 - проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению 2;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска)

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официаJIьном оайте Администрации города Батайска в
сети кИнтернет>).

3. Настоящее постановление вступаот в силу со дня его официztJIьного
опубпикования.

4. Контроль за испопнением настоящего постановления возJIожить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному
развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€Lпьного образо _ород Батайсю> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Вопошин

t$tяжflВ

Ё,,"Ч W "/ý
s:^jiоjь\чз*эЯХ<].,-Ь(/ ,а,,,,.,..,* ,..,,.r.. 9uA